
UCHWAŁA NR XLII/219/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018r. 
w sprawie: ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  stopni awansu zawodowego 
wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych 

warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559)  i  art. 30 ust.6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, ), uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.  w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  stopni awansu zawodowego wysokość stawek 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się treść załącznika do regulaminu zawartego w uchwale Nr XXXVII/225/2018 z dnia 20 czerwca 
2018 r., który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 27E3785C-B0C9-4310-B36B-5A20C59C9851. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/219/2022 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Tabela nr 1 

Lp. Stanowisko kierownicze Stawka miesięczna -procentowa 
1. Przedszkola: 

1) dyrektor przedszkola 2 oddziałowego czynnego 
do 5 godzin dziennie 
2) dyrektor przedszkola wielooddziałowego 
czynnego ponad 5 godzin dziennie 

 
 

10 – 25% 
 

15 – 50% 
2. Szkoły Podstawowe: 

1) dyrektor szkoły liczącej: 
 - do 8 oddziałów  
 - od 9 do 16 oddziałów 
 - 17 i więcej oddziałów 
2) wicedyrektor szkoły 
3) kierownik świetlicy 

 
 

10 – 70% 
30 – 80% 

  50 – 100% 
25 – 50% 

                  10 – 20% 
3. Zespół Szkolno-Przedszkolny: 

1) dyrektor zespołu liczącego: 
 - do 8 oddziałów  
 - od 9 do 16 oddziałów 
 - 17 i więcej oddziałów 

 
 

10 – 70% 
30 – 80% 

  50 – 100% 

Wartości procentowe odnoszą się  do osobistego wynagrodzenia zasadniczego osoby zajmującej stanowisko 
kierownicze. 

Id: 27E3785C-B0C9-4310-B36B-5A20C59C9851. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr XLII/219/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku Rady Miejskiej w Wielichowie w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 
2018r. w sprawie: ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  stopni 
awansu zawodowego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy. 
  
Uchwałą nr XXXVIII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r. 
wprowadzono regulamin określający dla nauczycieli poszczególnych  stopni awansu zawodowego 
wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 
szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy. W związku z uchwałą nr XL/212/2022 Rady Miejskiej z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilkowie Polskim zasadnie jest wprowadzenie 
zmiany do załącznika takich jak w projekcie uchwały. 
Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1762 ze zm.) uchwałę przedstawiono związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli w celu 
zaopiniowania, tj. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Oddziału Międzygminnego w 
Grodzisku Wlkp. 
 
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 
 

Id: 27E3785C-B0C9-4310-B36B-5A20C59C9851. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



